

Oslo, 22. juli 1970

Betalt kr. 530,- 31/7.

Kjære hytte-eier

Grändalsveien

Efter det vi ble enige om under vårt møte på Danebu i påsken er det innhentet et nytt anbud fra maskinholder Magne Bergli i Aurdal. Anbudet som vedlegges i fotostatkopi omfatter strekningen fra veidelet ovenfor Damtjernoset og frem til herr Gjertsen's hytte. Under vårt møte mener jeg å huske at kr. 300.- var nevnt som et mulig belöp de enkelte hytte-eiere kunne tenke seg å bidra med for denne del av veien. Ifölge Bergli's tilbud med tillegg for merverdiavgift og manglende spesifikasjon for bruk av sprengstoff vil vi dessverre overstige dette belöp, idet vi i hvert fall kan sette de totale utbedringsomkostninger til kr. 10.000.-. Dette fordelt på 19 hytte-eiere vil avrundet oppad bli kr. 530.-. For nå endelig å få fortgang i veiutbedringen har jeg under tvil funnet det rimelig å akseptere anbudet på samtlige hytte-eieres vegne og velge å stå for eventuell kritikk senere.

Jeg vil være takknemlig om vedlagte utfylte bankgiroformular blir benyttet. Alle innbetalinger vil dermed gå rett inn på veilagets bankkonto og dette vil dermed forenkle mitt arbeide med innkasseringen. Jeg må samtidig be om snarlig remittering, da jeg nödig vil bli nödt til å forskuddtere så vidt store belöp. På forhånd takk til samtlige.

Eftersom det tidligere og fremover gjennom meg vil bli disponert relativt store belöp, ser jeg gjerne at det velges en av hytte-eierne til å gjennomgå mitt regnskap. Dette kan löses ved at samtlige setter navnet på den man önsker på den gjenparten av giroen som går som melding til meg fra vår bankforbindelse. Den av hytte-eierne som er oppført flest ganger anses dermed som valgt til revisor.

Når det gjelder den övrige del av veien, så vil jeg også innhente et anbud fra herr Bergli. Imidlertid kan jeg alt nå opplyse at ifölge Bergli vil dette bli mer rimelig, noe som i förste rekke skyldes ubetydelig sprengningsarbeide. For de av oss som har våre hytter på denne strekning av veien kan vi vel senere bli enige om en fordelingsnökkel for anbuds-summen.

Vennlig hilsen

*Kjell Edvardsen*

Kjell Edvardsen

Årvollia 17

Oslo 5